
Zarządzenie Nr 17/2022

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zdzieszowicach

z dnia 11 maja 2022 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Starszego Inspektora Pani  Doroty Jendrusz

Na  podstawie  art.  104¹  §  1  ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974  r.  Kodeks  pracy
(Dz. U. z 2020 r.  poz. 1320 z późn. zm.)  oraz § 7 ust. 1 i 2 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Zdzieszowicach, wprowadzonego Uchwałą NR VI/63/2019 Rady Miejskiej w
Zdzieszowicach  z  dnia  27  marca  2019  r.  oraz  Regulaminu  Organizacyjnego,  wprowadzonego
Zarządzeniem  Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zdzieszowicach Nr
5/2019 z dnia 15 marca 2019 r. § 9 ust. 1 i 2 zarządzam, co następuje: 

§ 1

Udzielam  pełnomocnictwa  Pani  Dorocie  Jendrusz  w  zakresie  pełnienia  obowiązków  Kierownika
Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  czasie  jednoczesnej  nieobecności  w  pracy
Kierownika oraz Zastępcy Kierownika w związku z: nieobecnością na czas zwolnienia lekarskiego,
urlopu wypoczynkowego i innych nieprzewidzianych nieobecności w pracy,  w tym: wezwania do
sądu, prokuratury, innych instytucji.

§ 2

Pełnomocnictwo obejmuje zakres merytoryczny m. in.: podpisywanie faktur, rachunków, przelewów
bankowych, list płac, rozliczeń, sprawozdań budżetowych, finansowych oraz sprawozdań z operacji
finansowych, do zawierania umów cywilnoprawnych i do dokonywania zakupów w ramach środków
zaplanowanych w budżecie jednostki na 2022 r. oraz zatwierdzania projektów  planów finansowych
oraz zmian w planie finansowym, jak również inne niezbędne czynności związane z funkcjonowaniem
Ośrodka.

§ 3

Pełnomocnictwa udziela się na zasadzie „Z up. Kierownika”.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia podpisania.
 

Kierownik 
   M-G Ośrodka Pomocy Społecznej  

     w Zdzieszowicach 
                mgr Renata Nachtygal 


